ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו
בתיק מ"ת 28679-07-15 שניתנה ביום 30.8.2015

על ידי כב' השופט מרדכי לוי

כ"ה באלול התשע"ה (9.9.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד אבי אודיז ; עו"ד שחר גרייף
עו"ד אלי שוורץ

בשם העורר:
בשם המשיבה:

החלטה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים),
על החלטתו מיום 30.8.2015של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו במ"ת 28679-07-15 (כב' השופט מ' לוי), בעניין

התנאים המגבילים בהם יהיה העורר נתון עד תום ההליכים נגדו.